令和 5年 5月吉日

大人教室参加者様

子どもスクール保護者様各位

大阪市立東成スポーツセンター・東成屋内プール

指定管理者：新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体

大 人 ・ 子 ど も ス ク ー ル 価 格 改 定 に つ い て の ご 案 内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当施設をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとする様々な物価上昇などが続く中、当事業体といたしまして

も運営の効率化や経費の見直しなど、企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、ご利用者様へ

の持続的なサービスを提供するには当事業体単独での努力では抗し難い状況となってきております。

つきましては令和 5年 7月度分より下記のとおりとさせていただくこととなりました。当事業体子どもスク

ールをご愛顧いただいております皆様にはご負担をおかけする事となり心苦しいかぎりではございますが、

諸事情ご賢察の上、引き続き当事業体子どもスクールをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象及び価格

 別途価格表をご確認ください。

２． 週 2 回割引・ダブル受講割引について

対 象 旧 価 格 新 価 格

週 2 回 割 引 額 2,750 円 2,970 円

ダブル受講割引額 2,750 円 2,970 円

３． 価格改定の実施時期

令和 5年 7月度分より

東成スポーツセンター・東成屋内プール